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NU PÅ LÖRDAG, 20 APRIL, ÄR DET STÄDDAG 
Mellan kl 10.00 och 14.00 ca, träffas vi för att tillsammans göra fint runt våra hus! Trädgårdsgruppen 
har tillsammans med styrelsen gjort en plan för arbetet. Det finns olika typer av uppgifter som skall 
göras, både ute och inne. Alla behövs! Vi avslutar med korvgrillning som portvärdarna arrangerar!  
 
SOPOR TILL CONTAINER 
Nu kan du lämna stora och skrymmande sopor i den container som kommer att vara uppställd vid 
infarten till gården 5 A och 5 B under städdagen och fram till måndagen den 22 april. Färg och 
elektronik får inte slängas i containern!  
 
FÖRENINGSSTÄMMA TISDAG 14 MAJ KL 19.00 

En representant från JM kommer att närvara och svara på frågor som gäller de pågående 
reparationerna, på taket och i garaget. 
Vi träffas i salen Horssten på Grand Hotel Saltsjöbaden. Se även särskild kallelse. 
 
TAK- OCH GARAGEREPARATIONER 
Arbetet med att återställa tak och fasader har påbörjats. Utformningen av den nya takkonstruktionen 
är ännu inte bestämd. Byggnadsställningarna kommer att kvarstå ännu en tid. I garaget pågår för 
närvarande en tätning av betongen. Till hösten skall ett nytt golv gjutas när det kan säkerställas att 
vatten inte tränger in. 
 
VAR ÄR DIN CYKEL? 
I samband med städdagen kommer vi att frakta bort cyklar som ingen ägare har gjort anspråk på! 
De kommer att ställas intill containern.  
 
ENDAST BÖCKER I BOKBYTARHYLLORNA 
Ansvarig för bytesverksamheten vill återigen påminna om att den endast gäller böcker! Sätt därför 
ingenting annat i bokhyllorna. Det enda undantaget gäller ugglan! 
 
MÄKLARSKYLTAR 
Skyltar med information om försäljning/ mäklarfirma är en hjälp vid visning av lägenhet. Mellan 
visningarna och när försäljningen är avslutad skall skyltarna tas bort. För att inte göra husen till en 
anslagstavla för olika mäklarfirmor skall mäklaren informeras om detta eller ännu bättre ”sköt skylten 
själv”! 
  
                                                                             
 
Med vänlig hälsning                      
Styrelsen / Stina Åsell 


